品番 : EA819BK-30
品名 : 30x25mm/6.0mm軸 軸付ブラシ(ｽﾁｰﾙ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,850円（税抜）／ 円（税込）2,035
カタログ価
格
1,850円（税抜）／2,035円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0980ページ
（2026/04/02 17:18現在）最新在庫： 0
仕様
直径 30mm 線径 0.3mm
毛丈 25mm 最大回転数 2,000rpm
軸径 6.0mm 全長 65mm
材質 スチール
円形内径、底部等の研磨に最適
狭所タイプ
金属の持つ腰の強さや直線性を利用して底・溝・角部をブラッシングできます。
毛先のひろがりがほとんど無く、底みがき用ブラシとして力強く磨けるのが特徴です。
素材を冷間引線加工により硬度を出した硬鋼線（波打加工をして使用）です。